

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2019-10-012679		
工 事 名 称	尺代地区山腹（31-2・復旧）工事		
工 事 場 所	三島郡島本町尺代地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 2年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	山腹工 一式		
	設計金額	金	21,703,000 円
	消費税抜き金額	金	19,730,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,973,000 円



# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	19,730,000	1,973,000	21,703,000	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	19,730,000	1,973,000	21,703,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 山腹工					Y1900
	1	式	10,365,052	10,365,000	第0001号内訳書
直接工事費計				10,365,000	
共通仮設費 (率分) 10240950*(0.1338+0.0000) 対象額…………… 10,240,950 率…………… 0.1338				1,370,000	
共通仮設費計				1,370,000	
純工事費計				11,735,000	
現場管理費 11610950*(0.4079+0.0000) 対象額…………… 11,610,950 率…………… 0.4079				4,736,000	
工事原価計				16,471,000	
一般管理費等 16346950*(0.1990*1.00+0.0004) 対象額…………… 16,346,950 率…………… 0.1990			前払補正係数 1.0000		
当初原価	16,346,950			3,259,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事価格				19,730,000	
消費税等相当額 19730000*0.10 対象額……………19,730,000 率……………0.1000				1,973,000	
請負工事費				21,703,000	
工事価格計				19,730,000	
消費税等相当額計				1,973,000	
請負工事費計				21,703,000	

Y1900  
第0001号内訳書

山腹工

式 当り 10,365,052円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
2 No.1土留工 山腹工2	1	式	1,682,072	1,682,072	Y2900 第0002号内訳書
2 No.2土留工 山腹工2	1	式	1,779,449	1,779,449	Y2900 第0003号内訳書
2 緑化基礎工 山腹工2	1	式	5,461,378	5,461,378	Y2900 第0004号内訳書
2 流木対策工 山腹工2	1	式	121,134	121,134	Y2900 第0005号内訳書
2 運搬工 山腹工2	1	式	1,321,019	1,321,019	Y2900 第0006号内訳書
**単位当り**	1	式		10,365,052	

Y2900  
第0002号内訳書

No.1土留工

山腹工2

式 当り

1,682,072円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クロー型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	40	m3	951	38,040	V1002 0 第0-0001号代価表
6 埋戻し クロー型山積0.28m3(平積0.2m3)	57	m3	2,929	166,953	V2002 0 第0-0003号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	112	m	10,788	1,208,256	V3023 0 第0-0007号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	14	m	12,388	173,432	V3024 0 第0-0008号代価表
6 端面パネル 500×800	6	枚	2,100	12,600	T1030 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	82.3	m2	420	34,566	T0008 0
6 植生土のう設置工	75	袋	643	48,225	V6016 0 第0-0009号代価表
**単位当り**	1	式		1,682,072	



Y2900  
第0003号内訳書

No. 2土留工

山腹工 2

式 当り 1,779,445円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クロー型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 粘性土 礫質土 地山の掘削積込	62	m <sup>3</sup>	951	58,962	V1002 0 第0-0001号代価表
6 埋戻し クロー型山積0.28m3(平積0.2m3)	69	m <sup>3</sup>	2,929	202,101	V2002 0 第0-0003号代価表
6 かご枠工 幅80cm、長さ200cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	128	m	10,788	1,380,864	V3023 0 第0-0007号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150cm吸出防止材設置	6	m	12,388	74,328	V3024 0 第0-0008号代価表
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布	83.1	m <sup>2</sup>	420	34,902	T0008 0
6 植生土のう設置工	44	袋	643	28,292	V6016 0 第0-0009号代価表
**単位当り**	1	式		1,779,449	

Y2900  
第0004号内訳書

緑化基礎工

山腹工2

式 当り 5,461,378円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 法切 砂・砂質土・粘性土・礫質土 斜面傾斜角 60度未満	3	m <sup>3</sup>	4,380	13,140	V6001 0 第0-0010号代価表
6 木柵工 横木3段 H0.30m	25	m	9,596	239,900	V6011 0 第0-0011号代価表
6 筋工(植生土のう) 植生土のう3段積 止杭(異形棒鋼)	371	m	5,228	1,939,588	V6012 0 第0-0012号代価表
6 階段間法面仕上げ 礫質土	2,312	m <sup>2</sup>	416	961,792	S4631 0 第0-0014号代価表
6 植栽工 ヒノキ ハイトシェルター設置	198	本	1,633	323,334	V6013 0 第0-0015号代価表
6 伏工(植生ネット工) 肥料袋無	2,341	m <sup>2</sup>	829	1,940,689	V6015 0 第0-0020号代価表
6 人肩運搬(積込～運搬～取卸し)セメント等 140m以下 筋工・植栽工	2.2	t	6,789	14,935	SZA203 0 第0-0021号代価表
6 山腹工表示板(鋼板) 400×550×1.2mm (支柱50.8φ×2750)	1	枚	28,000	28,000	T4022 0
**単位当り**	1	式		5,461,378	

Y2900  
第0005号内訳書

流木対策工

山腹工2

式 当り 121,134円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 支障木伐採 倒木 直径10cm以上16cm未満	10	本	224	2,240	V5013 0 第0-0022号代価表
6 支障木伐採 倒木 直径16cm以上22cm未満	32	本	261	8,352	V5014 0 第0-0025号代価表
6 支障木伐採 倒木 直径22cm以上28cm未満	30	本	294	8,820	V5015 0 第0-0028号代価表
6 支障木伐採 倒木 直径28cm以上	14	本	331	4,634	V5016 0 第0-0031号代価表
6 支障木伐採 立木 直径10cm以上16cm未満	2	本	383	766	V5003 0 第0-0034号代価表
6 支障木伐採 立木 直径16cm以上22cm未満	8	本	471	3,768	V5004 0 第0-0036号代価表
6 支障木伐採 立木 直径22cm以上28cm未満	14	本	554	7,756	V5005 0 第0-0038号代価表
6 支障木伐採 立木 直径28cm以上	6	本	646	3,876	V5006 0 第0-0040号代価表
6 集材(車両系) 直径10cm以上16cm未満 集材距離200m未満 バックホウ0.20m3	0.7	m3	3,350	2,345	V5022 0 第0-0042号代価表

大阪府

31-628702-30032-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 集材(車両系) 直径16cm以上22cm未満 集材距離200m未満 バックホ0.20m3	5.9	m3	2,941	17,351	V5023 0 第0-0043号代価表
6 集材(車両系) 直径22cm以上28cm未満 集材距離200m未満 バックホ0.20m3	13.7	m3	2,593	35,524	V5024 0 第0-0044号代価表
6 集材(車両系) 直径28cm以上 集材距離200m未満 バックホ0.20m3	11.5	m3	2,235	25,702	V5025 0 第0-0045号代価表
**単位当り**	1	式		121,134	

Y2900  
第0006号内訳書

運搬工

山腹工2

式 当り 1,321,019円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込 クロー型山積0.28m3 排出ガス対策型 栗石	98.8	m3	921	90,994	V4006 0 第0-0046号代価表
6 資材運搬(栗石) 2tダンプトラック 運搬距離1.0km 資材置場～現場	98.8	m3	1,269	125,377	S4075 0 第0-0048号代価表
6 バックホウ積込 クロー型山積0.28m3 排出ガス対策型 カゴ枠・柵工・筋工等	6.1	t	614	3,745	V4001 0 第0-0050号代価表
6 資材運搬(2t貨物車) カゴ枠・丸太・鉄筋等 運搬距離1.0km(資材置場～現場)	4	台	6,800	27,200	SA001 0 第0-0051号代価表
6 バックホウ荷卸 クロー型山積0.28m3 排出ガス対 カゴ枠・柵工・筋工等	6.1	t	738	4,501	V4002 0 第0-0052号代価表
6 バックホウ積込 クロー型山積0.28m3 排出ガス対 筋工・植栽工	2.2	t	738	1,623	V4003 0 第0-0053号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(2t) 筋工・植栽工 運搬距離25m	2.2	t	552	1,214	S4073 0 第0-0054号代価表
6 バックホウ積込 木材積込 バックホウ山積0.28m3	91.0	m3	4,215	383,565	V4004 0 第0-0056号代価表
6 資材運搬(2t貨物車) 幹・枝葉・根株 運搬距離22.9km(現場～交野市)	19	台	13,000	247,000	SA001 0 第0-0058号代価表

大阪府

31-628702-30032-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木材処分 幹	23.6	t	11,000	259,600	W5001
6 木材処分 枝葉	5.4	t	11,000	59,400	W5001
6 木材処分 根株	7.3	t	16,000	116,800	W5002
**単位当り**	1	式		1,321,019	